

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Нагорновский дом социального обслуживания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	76/82	76/82	0/0	54/54	22/28	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	70	55	0	0	0	0
из них женщин	107	107	0	53	54	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Ломашенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низкочастотное излучение	микроволны	сезонная работа	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	"Нагорновский дом социального обслуживания" Клиновский филиал																						
	Административно-хозяйственная служба																						
5530418	Заведующий филиалом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5630418	Техник-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5730418	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5830418	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

11	Медицинская сестра физиотерапии <i>Медицинская служба</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра по массажу <i>Медицинская служба</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра диетической <i>Медицинская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра дезинфектор <i>Медицинская служба</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель <i>Медицинская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234818	Инструктор по лечебной физкультуре <i>Медицинская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534818	Водитель <i>Административно-хозяйственная служба</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634818	Инструктор по трудовой терапии <i>Служба социальной реабилитации</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734818	Специалист по противопожарной профилактике <i>Административно-хозяйственная служба</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834818	Инженер <i>Служба социальной реабилитации</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934818	Специалист по закупкам <i>Служба социальной реабилитации</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034818	Экономист по финансовой работе <i>Служба социальной реабилитации</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134818	Экономист по материально-техническому снабжению <i>Служба социальной реабилитации</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234818	Заместитель директора по экономическим вопросам <i>Служба социальной реабилитации</i>	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1334818	Повар <i>Административно-хозяйственная служба</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434818	Парикмахер <i>Административно-хозяйственная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534818	Заведующий медицинской службы <i>Административно-хозяйственная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2934818	Специалист по кадрам	н	е	т	Ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУКО «Нагорновский ДСО»

Сафронова Ю.В.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

Кожокарь А.С.

(подпись)

(дата)

Заведующая Кировским филиалом

Степанова Н.М.

(подпись)

(дата)

Старшая медицинская сестра Кировско-го филиала

Капуца Е.С.

(подпись)

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения «Общее»

Артохова Н.М.

(подпись)

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения «Милосердие-1»

Хрипачева Г.Л.

(подпись)

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения «Милосердие-2»

Куренкова Л.А.

(подпись)

(дата)

Специалист по ОТ

Горелова А.А.

(подпись)

(дата)

Медицинская сестра постовая Киров-ского филиала

Ула Н.В.

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

Живора Анара Кайларовна

05.09.2023

(подпись)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

